外形寸法
ＧCＳタイプ（標準）
外気を処理して給気するオールフレッシュタイプの外気処理機です。
型番 W A B DW DH 質量(kg)
CRF-4001GCS 990 200 380 400 500 880
CRF-5001GCS 1160 200 380 500 500 940
CRF-6001GCS 1530 200 380 600 500 1140
CRF-8001GCS 1770 320 380 700 500 1300
CRF-10001GCS 2010 510 350 800 550 1390
OA
SA

遠方操作中はリモコンでの発停はできません。給気温湿度・風量設定は可能です。
※2.リモコン用ケーブル(最⻑500m)は設備業者殿にて手配ください。ノイズ対策のため通信ケーブルは必ずシールド付を使用してください。
詳細は外部配線図をご確認ください。
※3.ＶＡＶ等の風量可変制御も可能です。但し、設定が必要ですので予めご連絡ください（4-20mA)。（1-5Vに変更可能です）
※4.納入仕様の定格風量を上限の100％とし、下限を40％とします。但し、納入仕様の定格風量が型番風量より小さい場合は、下限は型番風量の40％となります。
※5.除霜運転時の風量について初期設定は停止ですが弱風、強風の変更も可能です。また、停止選択時ヒートポンプ保護のために弱風で運転することがあります。
※6.オプションの再熱コイルがある場合のみ有効になります。
※7.加湿器搭載機種で現地ヒューミディスタットがない場合は、給気相対湿度による制御も可能です。但し、工場出荷時に設定が必要ですので、予めご連絡ください。
※8.・給気設定温度は10〜40℃、湿度は30〜95％の範囲で設定可能ですが一般的な使用条件として上表の範囲を推奨しています。
給気温度が15℃を下回りますと吹き出し口付近で結露が発生する可能性があります。
給気温度を40℃付近で設定する場合、条件によっては異常や保護がかかり、設定の変更をお願いする可能性があります。
・湿度制御は室内の湿度をコントロールするものではありません。 ・条件によっては設定温湿度にならない場合があります。
※9.加湿器がある場合、ヒューミディスタットは計装工事区分です。
外形寸法
型番 W A B DW DH 質量(kg)
CRF-4001GM 990 200 380 400 500 930
CRF-5001GM 1160 200 380 500 500 1000
CRF-6001GM 1530 200 380 600 500 1210
CRF-8001GM 1770 320 380 700 500 1380
CRF-10001GM 2010 510 350 800 550 1470
ＧＭタイプ（外気混合）
OA

外 形 寸 法 W×H×L mm ※5 990×2420×1560 1160×2420×1560 1530×2420×1560 1770×2420×1560 2010×2420×1560
騒 音 値 (SPL-A) dB ※6 69.3 68.2 67.2 66.8 68.5
質 量 Kg 930 1000 1210 1380 1470
※1.型番最大風量は、機外静圧計500Pa／加湿器搭載なし／標準のフィルターを搭載する時の値です。塩害除去フィルターの搭載等各種オプション等の影響
により上記の型番最大風量を満たさない場合があります。※2.風量が型番最小風量、外気風量は給気風量の30%、機外静圧計500Paの時の値です。COPは
ファン動力を含む総消費電力を基準としています。フィルター種類等変更がある場合には値が異なります。冷房・暖房能力はJRA4074:2017に準拠した条件
での値を示します。冷房空気条件 外気：DB=33℃, WB=28℃ 還気：DB=27℃, WB=19℃ 暖房空気条件 外気：DB=7℃, WB=3℃ 還気：DB=20℃,
WB=15℃ ※3.単体COPは圧縮機単体のCOPを示します。ファン動力は含みません。※4.オプションとなります。加湿器の給水圧力は、0.08〜0.7MPaの範
囲で御支給下さい。※5. L寸法はミキシングチャンバーを含みません。※6.機器全体（給気ファン、放熱ファン、圧縮機の合成値）の予想騒音値です。2〜
4dB程度の騒音を低減させる「防音仕様」もオプション選択いただけます。
仕様表
ＧＭタイプ（外気混合）
14
外形寸法
型番 W A B DW DH 質量(kg)
CRF-4001GR 990 200 380 400 500 930
CRF-5001GR 1160 200 380 500 500 1000
CRF-6001GR 1530 200 380 600 500 1210
CRF-8001GR 1770 320 380 700 500 1380
CRF-10001GR 2010 510 350 800 550 1470
ＧＲタイプ（室内循環）
SA

推奨漏電ブレーカー 電源
ELB容量
(A)
漏電感度電流,
動作時間
端子ネジ
サイズ
動力線サイズ
(mm2)
接地線サイズ
(mm2)
CRF-4001GCS 20.8 60.2 100 100mA,0.1sec M8 22 5.5 以上
CRF-5001GCS 24.2 70.0 125 100mA,0.1sec M8 38 14 以上
CRF-6001GCS 31.6 91.4 125 100mA,0.1sec M8 38 14 以上
CRF-8001GCS 42.5 122.9 175 100mA,0.1sec M8 60 14 以上
CRF-10001GCS 48.1 139.1 200 100mA,0.1sec M10 60 14 以上
電気容量・電源配線・回路図
運転/停止
非常停止
ヒューミディスタット

OAダクトフランジ
上下二分割搬入
型番 A
(mm)
B
(mm)
DW
(mm)
DH
(mm)
質量
(kg)
CRF-4001GCS 295 380 400 500 +50
CRF-5001GCS 330 380 500 500 +60
CRF-6001GCS 465 380 600 500 +70
CRF-8001GCS 535 380 700 500 +80
CRF-10001GCS 605 350 800 550 +80
型番
寸法 質量(kg)
W